Protokół Nr 37/2023
z posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej
w dniu 9 października 2023 roku

Posiedzenie Komisji Ochrony Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej Rady Powiatu                       w Lipnie zwołane zostało przez Przewodniczącą Komisji- Panią Mariolę Rybkę. Odbyło się              w Starostwie Powiatowym w Lipnie, ul. Sierakowskiego 10 b.
1. Otwarcie posiedzenia.
Przewodnicząca Komisji M. Rybka przywitała członków Komisji i dokonała otwarcia posiedzenia. 
2. Stwierdzenie quorum.
Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że obecnych jest 5 członków na 5-osobowy skład Komisji, zatem podejmowane decyzje będą prawomocne. 
Ponadto udział wzięli: 
- Pani Mariola Ejdowska-  Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Nowej Wsi;
- Pan Andrzej Wasielewski- Prezes Zarządu spółki Szpital Lipno.
/lista obecności w załączeniu do protokołu/ 
3. Przyjęcie porządku posiedzenia.
Przewodnicząca Komisji odczytała proponowany porządek posiedzenia i zwróciła się do członków Komisji o uwagi.
Uwag nie było.
Następujący porządek posiedzenia Komisja przyjęła jednogłośnie:
1.	Otwarcie posiedzenia.
2.	Stwierdzenie quorum.
3.	Przyjęcie porządku posiedzenia.
4.	Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
5.	Zaopiniowanie sprawozdania z działalności spółki Szpital Lipno za 2022 rok.
6.	Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Domu Pomocy Społecznej w Nowej Wsi za 2022 rok.
7.	Sprawy różne.
8.	Zakończenie.   
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
Przewodnicząca Komisji zapytała czy radni mają uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
Uwag nie było.
Komisja Ochrony Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej w obecności 5 członków na 5-osobowy skład Komisji jednogłośnie przyjęła Protokół nr 36/2023 z dnia 26 maja 2023 roku.  
Ad 5. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności spółki Szpital Lipno za 2022 rok.
Przewodnicząca Komisji udzieliła głosu Panu Andrzejowi Wasielewskiemu- Prezesowi Zarządu spółki Szpital Lipno. 
Pan Andrzej Wasielewski- Prezes Zarządu spółki Szpital Lipno- szczegółowo omówił sprawozdanie z działalności spółki Szpital Lipno za 2022 rok /treść sprawozdania w załączeniu do protokołu/. 
Powiedział, że wynik spółki za rok 2022 zakończył się zyskiem. Duża pomoc w tym roku to pomoc organu właścicielskiego. Dzięki niemu podniesiono kapitał spółki. 
Dodał, że sprawozdanie było badane przez biegłego rewidenta. Nowością jest, że biegły rewident musi być obecny na posiedzeniu Rady Nadzorczej, na którym jest przyjmowane sprawozdanie za ubiegły rok.   
Uwag do sprawozdania nie było.
Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie zaopiniowanie sprawozdania.
Komisja Ochrony Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej w obecności 5 członków jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała „Sprawozdania z działalności spółki Szpital Lipno za 2022 rok”.
Ad 6. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Domu Pomocy Społecznej w Nowej Wsi za 2022 rok.
Przewodnicząca zwróciła się do Pani Marioli Ejdowskiej- Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Nowej Wsi- z pytaniem jak ocenia rok 2022 w stosunku do roku 2021.
Pani Ejdowska odpowiedziała, że rok 2021 był bardzo trudny ze względu na covid.  W roku 2022 już było lepiej. Z większych inwestycji to zrobiono wokół Domu kostkę- w tym drogę dojazdową. Było też sporo remontów wewnątrz budynku, np. naprawy hydrauliczne. Dodała, że wiele remontów robione jest własnymi siłami, a nie przez firmy zewnętrzne, co daje duże oszczędności.
Pani Ejdowska powiedziała, że planowana jest znacząca zmiana w ustawie o pomocy społecznej. 
Więcej uwag nie było. 
Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie zaopiniowanie sprawozdania.  
Komisja Ochrony Zdrowia, Rodziny i Opieki Społecznej w obecności 5 członków jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała „Sprawozdanie z działalności Domu Pomocy Społecznej w Nowej Wsi za 2022 rok”.
7. Sprawy różne.
Nie było.
8. Zakończenie.
Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodnicząca Komisji Mariola Rybka zamknęła posiedzenie Komisji Ochrony Zdrowia, Rodziny i Pomocy Społecznej w dniu 9 października 2023 roku.
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